UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS - Campus Sorocaba
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP-So

ADENDO PARA O EDITAL Nº 001/2018/PPGEP-So

ELEIÇÕES PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DISCENTES NA CPGEP-SO NA
COMISSÃO DE BOLSAS DO PPGEP-SO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção Sorocaba
(PPGEP-So) torna público o ADENDO ao Edital, homologado pela 77ª Reunião Ordinária
da CPGEP-So em 06 de junho de 2018, com vistas à realização das eleições para
escolha de representantes discentes.

Ficam retificados o item 1 “ETAPAS E CALENDÁRIO” e o item 5.12 passando a contar
como se segue:

Atividade Período Horário Observação

Consulta eleitoral 11 de junho de 2018 09h às 12h e das 13h às 16h Saguão do CCGT

Apuração 13 de junho de 2018 10h
Secretaria do

PPGEP-So

Divulgação dos resultados 13 de junho de 2018 - Site do PPGEP-So

Período para interposição
de recursos dos resultados

14 e 15 de junho de
2018

- ppgeps@ufscar.br

Divulgação dos candidatos
eleitos

18 de junho de 2018 - Site do PPGEP-So

Homologação dos
resultados pela CPGEP-So

04 de julho de 2018 -
Reunião da CPGEP-

So

5.12 As eleições serão realizadas no dia 11 de junho de 2018 no local e horário
estabelecido no item 1 deste Edital.

Ficam ratificadas as demais disposições do Edital Nº 001/2018.

Publique-se,
registre-se e cumpra-se.

Sorocaba, 06 de junho de 2018.

Profa. Dra. Virgínia Aparecida da Silva Moris
Coordenadora do PPGEP-So